
TRANSDEV  
MARNE ET OURCQ
TÉL : 01 64 33 26 04

www.iledefrance-mobilites.fr

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur : Téléchargez gratuitement 

l’application ACCEO
MeauxOurcq_IDFM

JOURS DE FONCTIONNEMENT

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

Horaires valables du 4 septembre 2023 au 1er septembre 2024

 

MEAUX Grosse Pierre      MEAUX Collège FrotGs

Villenoy

Collège
Parc Frot

Chauconin-Neufmontiers

Nanteuil-
lès-Meaux

Meaux Mareuil-lès-Meaux

Villenoy

Crégy-
lès-Meaux

Rue Aristide Briand
Avenue du Parc

és
su

ah
C 

al 
ed

 e
uR

si r
aP

 e
d 

Cours Pinteville

Rue Bouchard

Rue Thiers

Rue Louis           B
raille

Rue        Sadi        Carnot

Av. GallieniAvenue Clemenceau

Rue des Raguins

Rue Bouchard

École Charles
de Gaulle

Bel Air

Les Patios
intérieurs

Mendès France

Cité Technique

Collège
Parc Frot

Parmentier

Union Commerciale

Chemin de Velours

Marronniers

Sucrerie

Louise

Rue de Lagny

Avenue
du Parc Église

Souterrain

E • D • N • 12
18 • 704 • 711

©
 O

SM

06.23400 m

N

6 min

C Gare de Meaux Gare de Meaux via Crégy-lès-Meaux Villenoy Louise ou Les Patios Meaux Collège de FrotEs

ZONE 5ZONE 5

Lycée
Jean Vilar

Cimetière
de Meaux

Grand Hôpital
de l’Est Francilien

Meaux

Crégy-
lès-Meaux

Chauconin-
Neufmontiers

Rue Louis Braille

A
ve

nu
e

Cl
em

en
ce

au

Bd Jean Rose

Av. du Président Salvador Allende

Rue Briand

Av
. d

u 
M

ar
éc

ha
l J

of
fr

e

Henri IV Jardin

Octroi

Lycée

Jean Vilar
(Avenue Foch)

Henri IV Cinéma

Jean Rose

Collège Frot
2914 • Es Grosse Pierre

G • S

©
 O

SM

06.23N

6 min

400 m

C Gare de Meaux Gare de Meaux via Crégy-lès-Meaux Meaux Collège Frot Meaux Grosse PierreGs

ZONE 5ZONE 5

Jours de fonctionnement LàV LàV

MEAUX Grosse Pierre  7:56  8:56

Octroi  7:59  8:59

Henri IV Jardin  8:03  9:03

Jean Rose  8:05  9:05

Collège Parc Frot  8:10  9:10

Du lundi au vendredi - Période scolaire uniquement



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 1er septembre 2024

TRANSDEV  
MARNE ET OURCQ
TÉL : 01 64 33 26 04

www.iledefrance-mobilites.fr

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur : Téléchargez gratuitement 

l’application ACCEO
MeauxOurcq_IDFM

JOURS DE FONCTIONNEMENT

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

MEAUX Collège Frot      MEAUX Grosse PierreGs
Jours de fonctionnement Me Me LMJV LMJV

MEAUX Collège Parc Frot 11:35 12:35 16:10 17:10

Jean Rose 11:38 12:38 16:14 17:14

Henri IV Cinéma 11:39 12:39 16:15 17:15

Jean Vilar Avenue Foch 11:43 12:43 16:19 17:19

Grosse Pierre 11:46 12:46 16:22 17:23

Du lundi au vendredi - Période scolaire uniquement


